ALSAGER, WiLLiam, of Alsager,Cheshire. 7. b7, S
MS “’Will [1 Savile] ;)r. Jan. 28, 1621-2 by brothers Rostr. and GEORGE.
ALS N . St. David,) Exeter. _ b
‘\Lbopz’l\’ciﬁ]:;g:\?.(\.)\gigflz‘t Savile] N%ar. 17, 1021-2 lo(daughlcr-m-l; w) JUDITH .\nﬂ-p
alias SHAPCOTT, wife of GERMAN SHAPCOTT gent. . . el

o AAWILLIAM FILL 7. adtrix. w. Will. e
.\Lplg:zt\e\{r:tiu pro null. test. et revoc. adnis., Nov. 4, 1024 l95 Byrde].

e e i . +
\LSTON, Tnowmas, of Polstead, Suffolk. o [+ |
° ‘ Will [103 Soame] pr. Feb. 4, 1619-20 by relict FRANCES. °
ALSTON, Epwarb, of Boxford, Suffolk. . —_— NE l
\LS[OEY:)rS- v. relict ANNE, brothere\—lu.l.-\m, and children JOSEPH, ANNE [FH,
" BRIDGET A., SUSAN A., and EDWARD. . } 23 185 Swann].
Sententia proconfirmatione testamenti, July 4, '1()’-}3 ngl JONN. ) =

(Will [ 13 Meade] pr. Feb. o, 1617-18 by bro. PETER.

ALTHAM, ELIZABETH, X, widow.

AN e Cawilal nr Tan 10, 1621-2 by son Sir EDWARD ALTLIAN 1be1-2020 Ancestry.com
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Home > Discovery > Your search results Discovery help ¥ Bookmark Show quick tour

Search results for "Paul Abney"

"Paul Abney" m

Start new search Advanced search Browse

Filter results Records 7 Record creators 0

Your filters Descriptions of records and information about how to access them

1600 - 1699 x Remove all filters
1-7 of 7results Sorted by: Relevance v Simpleview Print Export results

Will of Paul Abney of lLeicester, Leicestershire
Held by A

Prerogative Court of Canterbury and related Probate Jurisdictions: Will Registers. Name of Register:
© The National Archives (2) Seager Quire Numbers: 1 - 64. Will of Paul Abney of Leicester, Leicestershire.

© Available for download only (2)

© Other archives (5) Location: Leicester, Leicestershire
Held by: The National Archives, Kew - Prerogative Court of Canterbury
Date: 29 June 1634
Reference: PROB 11/165/742
Subjects: Wills and probate

Sentence of Paul Abney of Leicester, Leicestershire

Prerogative Court of Canterbury and related Probate Jurisdictions: Will Registers. Name of Register:
Sadler Quire Numbers: 1 - 44, Sentence of Paul Abney of Leicester, Leicestershire.

Location: Leicester, Leicestershire

Held by: The National Archives, Kew - Prerogative Court of Canterbury
Date: 17 February 1635
Reference: PROB 11/167/196

Subjects: Wills and probate
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SENTENCE FOR CONFIRMING THE WILL
OF THOMAS JUXON"®

Sententia pro confirmacone testamenti Thomae Juxon

In Dei nomine amen. Auditis visis et intellectis ac plenarie et mature
discussis per nos Robertum Wyseman militem legum doctorem sur-
rogatum venerabilis viri domini Leolini Jenkins militis legum etiam doc-
toris curiae prerogativae Cantuaricnsis magistri custodis sive commissarii
legitime constituti meritis et circumstantiis cuiusdam negotii testamentarii
sive probaconis per testes testamenti sive ultimae voluntatis Thomae
Juxon nuper de East Sheen in comitatu Surriae defuncti (habentis dum
vixit et mortis suae tempore bona jura sive credita in diversis diocesibus
sive peculiaribus jurisdictionibus sufficientia ad fundanda jurisdictionem
curiae prerogativae Cantuariensis). Quod coram nobis in judicio inter
Elizabetham Juxon filiam et executricem nominatam in testamento dicti
defuncti partem huiusmodi negotium promoventem ex una et Thomam
Juxon et Georgium Juxon nepotes ex fratre dicti defuncti partes contra
quas idem negotium promovetur partibus ex altera vertitur ct pendet
indecisum rite et legitime procedens partibus praedictis per carum pro-
curatores legitime constitutos coram nobis in judicio legitime com-
parentibus parteque prefatae Elizabethae Juxon sententiam fern et
justitiam fieri pro parte sua parte vero memoratorum Thomae Juxon et
Georgii Juxon justitiam etiam pro parte sua instanter respective pos-
tulantibus et petentibus rimatoque primitus per nos toto et integro pro-
cessu alias coram nobis in hoc negotio habito et facto ac diligenter
recensito servatisque per nos de jure in hac parte servandis ad nostrae
sententiae diffinitivae sive nostri finalis decreti in hoc negotio ferendi
prolaconem sic diximus procedendum fore et procedimus in hunc qui
sequitur modum [crossed out] <[in margin] originale sic> Quia per acta
inactitata deducta allegata exhibita proposita pariter ac probata in hoc
negotio comperimus luculenter et invenimus partem praefatae Eliza-
bethae Juxon intentionem suam in quadam allegatione articulata et tes-
tamento dicti Thomae Juxon defuncti aliisque propositis et exhibitis alias
ex parte dictae Elizabethae Juxon in hoc negotio datis exhibitis et admissis
penesque registrum huius curiae remanentibus deductam (quae quidem
allegationem testamentum aliaque proposita predicta pro hic lectis et
insertis habemus et haberi volumus) sufficienter et ad plenum (quoad
infra pronuntiandum) fundasse pariter et probasse Nihilque effectuale ex